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motivering rörande nämnda punkt skulle utgå dels å sidan 62 den mening, 
som börjar med orden »Tillgången till» och slutar med orden »andra konsum
tionsorter», dels ock å sidan 63 de i tredje och sista styckena av motiveringen 
förekommande orden »eller av färsk fisk eller av skogsprodukter från av- 
verkningsplats».

Riksdagen får sålunda
dels anmäla, att riksdagen vid granskning av det vid propositionen fogade 

förslaget till förordning angående yrkesmässig trafik med automobil funnit 
förslaget icke böra läggas till grund för lagstiftning i ämnet;

dels anhålla, att Eders Kungl. Majit under beaktande av vad i utskottets 
utlåtande anförts ville upptaga ärendet till fortsatt beredning samt, därest 
nytt förslag i ämnet komme att innehålla bestämmelser, innefattande mera 
betydande ingrepp i näringsfriheten, framlägga en sådan lagstiftning för 
riksdagen i enlighet med § 87 regeringsformen;

dels ock anhålla, att Eders Kung. Majit måtte vidtaga sådan ändring i 
gällande motorfordonsförordning, att transporter uteslutande av mjölk eller 
produkter därav eller av slaktdjur måtte undantagas från tillämpningen av 
de särskilda bestämmelser, som gälla för den yrkesmässiga trafiken.

Stockholm den 27 juni 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 420.

Godkänd av första kammaren den 26 juni 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till motorfordonsförordning 
och vägtrafikstadga.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 55 och memorial nr 60.)

Till KONUNGEN.

Genom en den 11 mars 1936 till riksdagen avlämnad proposition, nr 213, 
har Eders Kungl. Majit, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden, anhållit örn riksdagens 
yttrande över vid propositionen fogade förslag till motorfordonsförordning 
och vägtrafikstadga.



4 Riksdagens skrivelse Nr 420—421.

I sammanhang med berörda proposition har riksdagen till behandling före- 
haft tretton inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande nr 55 och memorial nr 
60, vilka här bifogas.

Vid behandling av nämnda ärende har riksdagen godkänt utskottets ut
talanden.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande och memo
rial får riksdagen härmed anmäla, att vid granskning av de vid propositionen 
fogade förslagen till motorfordonsförordning och vägtrafikstadga riksdagen ej 
funnit skäl att mot desamma göra andra erinringar än utskottet i utlåtandet 
upptagit.

Stockholm den 27 juni 1936.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 421.

Godkänd av törsta kammaren den'26 juni 1936. 
Godkänd av andra kammaren den 27 juni 1936.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motio
ner angående lagstiftning om arbetsavtal m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 57.)

Till KONUNGEN.

Riksdagen har till behandling i ett sammanhang förehaft åtta inom riksda
gen väckta motioner, nämligen dels motionerna i första kammaren nr 212 
av herr Hamrin m. fl. samt nr 256 och 257, båda av herr Bagge m. fl., dels 
ock motionerna i andra kammaren nr 14 och 15, båda av herrar Jacobsson 
och Meyerhöffer, nr 474 av herr Andersson i Rasjön m. fl. samt nr 588 och 
589, båda av herr Anderson i Norrköping m. fl.

Andra lagutskottet har över motionerna avgivit utlåtande, nr 57, vilket av 
riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad som anförts i detta utlåtande, varav ett tryckt 
exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed,

1) i anledning av motionerna I: 212, I: 256, II: 14, II: 15, II: 474 och II: 588 
anhålla, att Eders Kungl. Maj:t måtte låta fortsätta och avsluta utredningen


